

REKAPITULÁCIA

SO 501.1 Parkovisko OA	388 391,95
Vetva A	832 179,09
Vetva B	474 594,14
Štrková plocha	585 842,29
SO 801.2 Prípojka vodovodu s vodomernou šachtou	109 943,96
SO 801.3 Prípojka splaškovej kanalizácie	59 880,30
SO 801.4 Dažďová kanalizácia	164 505,53
Dátové rozvody	7 717,03
PRÍPRAVA STRATEGICKÉHO PARKU NITRA - SO 801.6 - TRAFOSTANICA	70 404,23
PRÍPRAVA STRATEGICKÉHO PARKU NITRA - SO 801.7 - NN PRÍPOJKA	6 427,86
Cena celkom bez DPH	2 699 886,38

⑰ **ViOn, a. s.**
Továrenská 64
953 01 ZLATÉ MORAVCE
IČO: 36 526 185

57.

VÝKAZ VÝMER

Stavba: #REF!
 Objekt: SO 501.1 Parkovisko OA
 Časť: #REF!
 JKSO: #REF!
 Objednávateľ: #REF!
 Zhotoviteľ: #REF!
 Dátum: 03.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DFH	
									9	10
D Práce a dodávky HSV										
D		1		Zemné práce						
1	K	001	121101113	Odstranenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m ³	m ³	2 304,300	1,200	2 765,160	20,0	20,0
2	K	001	122101402	7681*0,3 Výkop v zemniku na suchu v hromadách 1-2, nad 100 do 1000 m ³	m ³	2 304,300	1,300	175,500	20,0	20,0
3	K	001	162501142	900*0,15 odkopanie humusu zo zemníka Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	7 393,300	2,500	18 483,250	20,0	20,0
4	K	001	162501143	5224 dovoz zeminy	m ³	5 224,000	0,000	0,000		
5	K	001	162501173	2304,3-135,0 odvoz humusu	m ³	2 169,300	0,000	0,000		
6	K	001	171102101	Súčet	m ³	4 338,600	0,250	1 084,650	20,0	20,0
7	K	001	171201203	Priplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m (2304,3-135,0)*2	m ³	4 338,600	0,000	0,000		
8	K	231	180401211	odvoz humusu	m ³	4 338,600	0,000	0,000		
9	K	001	181102302	Priplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	m ³	62 688,000	0,250	15 672,000	20,0	20,0
10	K	001	181301312	5224*12 dovoz zeminy	m ³	62 688,000	0,000	0,000		
11	M	MAT	005721100	Uloženie sypaniny do násypov zhuťnených zo súdružnej horniny na 95 % PS	m ³	5 224,000	2,500	13 060,000	20,0	20,0
12	K	001	182201101	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	2 169,300	0,400	867,720	20,0	20,0
13	K	271	212752127	2304,3-135,0* odvoz, prebytku ornice	kg	8 899	5,500	48 940	20,0	20,0
14	K	002	289971211	Založenie trávnik ľúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	900,000	0,400	360,000	20,0	20,0
15	M	MAT	693665p611	Úprava pláne mimo skalných podloží so zhuťnením	m ²	6 892,000	0,400	2 756,800	20,0	20,0
				Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m ² , hr. do 150 mm	m ²	900,000	0,500	450,000	20,0	20,0
				Trávové semeno	kg	8 899	5,500	48 940	20,0	20,0
				1,03*0,0096*900	m ²	8 899	0,000	0,000		
				Svatozovanie trvalých svahov v násype	m ²	665,000	0,500	332,500	20,0	20,0
				Zakladanie	m	350,000	3,500	1 225,000	20,0	20,0
				Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane geotextílie	m ²	22 804,000	0,200	4 560,800	20,0	20,0
				Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m ²	22 804,000	0,000	0,000		
				7702+15102	m ²	8 472,200	1,100	9 319,420	20,0	20,0
				Geotextílie tkané PP separačné a spevňujúce	m ²	8 472,200	1,100	9 319,420	20,0	20,0

16	M	MAT	66960501p1					8 472 200		0,000	
				Geomreže extrudovaná dvojosa 40 kN/m, preloženie + 30 %		m2	19 632,600	2,500	49 081,500	20,0	
				15102*1,3			19 632,600		0,000		
				Komunikácie					0,000		
17	K	221	564831111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm		m2	7 652,000	2,000	15 304,000	20,0	
				7652* vrstva celkom 50cm			7 652,000		0,000		
18	K	221	564861111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm		m2	15 304,000	4,000	61 216,000	20,0	
				7652*2* vrstva celkom 50cm			15 304,000		0,000		
19	K	221	564871111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm		m2	6 650,000	5,000	33 250,000	20,0	
20	K	221	573111111	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2		m2	6 650,000	0,600	3 990,000	20,0	
21	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2		m2	6 650,000	0,600	3 990,000	20,0	
22	K	221	577131211	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L po zhutnení hr. 40 mm		m2	6 650,000	8,100	53 865,000	20,0	
23	K	221	577161214	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 70 mm		m2	6 650,000	11,200	74 480,000	20,0	
				Rúrové vedenie					0,000		
24	K	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpusťu uličného z betónových dielcov		ks	25,000	45,000	1 125,000	20,0	
25	M	MAT	5922384pv1	Uličná vpusť z prefa-dielcov s dod.vč.mreže a koša		kus	25,250	285,000	7 196,250	20,0	
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,000		
26	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvíslej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt		ks	2,000	33,400	66,800	20,0	
27	M	MAT	4041354301	Stĺpik pre dopravné značky		Kus	2,000	26,650	53,300	20,0	
28	M	MAT	4044789700	IP13b „Parkovisko – parkovacie miesta so šikmým stáťim“ -pozrikn.dopr.značka, základný rozmer 500x700 mm, fólia RA1		ks	1,000	34,200	34,200	20,0	
29	M	MAT	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde I“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1		ks	1,000	34,200	34,200	20,0	
30	K	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm		m	1 645,000	0,570	937,650	20,0	
31	K	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebler, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.		m2	58,000	7,870	444,860	20,0	
32	K	221	915791111	Prédznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky		m	1 645,000	0,080	131,600	20,0	
33	K	221	915791112	Prédznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt		m2	58,000	0,580	33,640	20,0	
34	K	221	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka		m	320,000	5,000	1 600,000	20,0	
35	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30		ks	323,200	4,800	1 551,360	20,0	
36	K	221	919735v2	Vytýčenie staveniska		100m	5,000	45,000	225,000	20,0	
				Presun hmôt HSV							
37	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu		t	12 314,078	0,700	8 619,850	20,0	
				Celkom					338 391,950		

ROZPOČET

Stavba: #####

Objekt: Vetva A

Časť: #####

JKSO: #####

Objednávateľ: #####

Zhotoviteľ: #####

Dátum: 03.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D	1		Zemné práce					
1	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	m2	26,000	3,000	78,000	20,0
2	K	221	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	66,000	1,500	99,000	20,0
3	K	001	121101113	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	4 615,500	1,200	5 538,600	20,0
				15385*0,3		4 615,500		0,000	
4	K	001	122101402	Výkop v zemniku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	985,350	1,300	1 280,960	20,0
				6569*0,15		985,350			
				odkopanie humusu zo zemníka		985,350			
5	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	885,000	1,600	1 416,000	20,0
6	K	001	122202209	Príplatok za lepkivosť horniny 3	m3	442,500			20,0
				885,000*0,5		442,500			
7	K	001	162501142	Vodorovné premieštnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6 784,150	2,500	16 960,380	20,0
				4039-885		3 154,000			
				dovoz zeminy		3 154,000			
				4615,5-985,35		3 630,150			
				odvoz humusu		3 630,150			
				Súčet		6 784,150			
8	K	001	162501143	Príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	7 260,300	0,250	1 815,080	20,0
				(4615,5-985,35)*2		7 260,300			

	\$	K	001	162501173	odvoz humusu			7 260,300				
					Priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (4039-885)*12	m3		37 848,000	0,250	9 462,000		20,0
					dovoz zeminy			37 848,000				
10	K	001	171102101		Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3		4 039,000	2,500	10 097,500		20,0
11	K	001	171201203		Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3		3 630,150	0,400	1 452,060		20,0
					4615,5-985,35" prebytok ornice			3 630,150				
12	K	231	180401211		Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2		6 569,000	0,400	2 627,600		20,0
13	K	001	181102302		Úprava pláne mimo skalných podloží so zhutnením	m2		11 352,000				20,0
14	K	001	181301312		Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2		6 569,000	0,500	3 284,500		20,0
15	M	MAT	0057211100		Trávové semeno	kg		64,954				20,0
					1,03*0,0096*6569			64,954				
16	K	001	182201101		Svahovanie trvalých svahov v násype	m2		4 895,000	0,600	2 937,000		20,0
	D	2			Zakladanie							
17	K	002	289971211		Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2		52 444,000	0,200	10 488,800		20,0
					16620+35824			52 444,000		0,000		
18	M	MAT	693665p611		Geotextílie tkané PP separačné a spevňujúce	m2		18 282,000	1,100	20 110,200		20,0
					16620*1,1			18 282,000				
19	M	MAT	69360501p1		Geomreže extrudovaná dvojosá 40 kN/m, preloženie + 30 %	m2		46 571,200	2,500	116 428,000		20,0
					35824*1,3			46 571,200				
20	D	5			Komunikácie							
	K	221	564831111		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2		14 496,000	2,000	28 992,000		20,0
					14496" vrstva celkom 70cm			14 496,000				
21	K	221	564851114		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2		11 352,000	3,600	40 867,200		20,0
22	K	221	564861111		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2		43 488,000	4,000	173 952,000		20,0
					14496*3" vrstva celkom 70cm			43 488,000				
23	K	221	564952111		Podklad z minerálneho betónu s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2		9 804,000	6,000	58 824,000		20,0
24	K	221	573111111		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2		9 361,000	0,600	5 616,600		20,0
25	K	221	573211111		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2		18 058,000	0,500	9 029,000		20,0
					8919+9139			18 058,000				
26	K	221	577132111		Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 l.tr. strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 40 mm	m2		8 919,000	8,100	72 243,900		20,0

27	K	221	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	9 139,000	9,500	86 820,500	20,0
28	K	221	577161215	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 80 mm	m2	9 361,000	12,300	115 140,300	20,0
29	K	221	599141111	Vypinenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou alebo (BIGUMA)	m	33,000	2,200	72,600	20,0
	D	8		Rúrové vedenie				0,000	
30	K	271	871313121	Montáž potrubia chráničiek z kanalizačných rúr z tvrdého PVC do DN 150	m	238,000	1,500	357,000	20,0
				210" polchránička		210,000			
				28" chránička		28,000			
				Súčet		238,000			
31	M	MAT	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x5000mm	ks	52,027	15,000	780,410	20,0
				(238,000/5)*1,093		52,027			
32	K	271	871353121	Montáž potrubia chráničiek z kanalizačných rúr z tvrdého PVC do DN 200	m	125,000	1,700	212,500	20,0
33	M	MAT	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	27,325	22,000	601,150	20,0
				(125,000/5)*1,093		27,325			
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
34	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	20,870	41,740	20,0
35	M	MAT	4041354301	Stĺpik pre dopravné značky, smerové stĺpiky	Kus	53,000	18,280	968,840	20,0
				5 " pre dopr. značky		5,000			
				48" smerové stĺpiky		48,000			
				Súčet		53,000			
36	M	MAT	4044789700	IP13b „Parkovisko – parkovacie miesta so šikmým státiťm“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x700 mm, fólia RA1	ks	1,000	85,000	85,000	20,0
37	M	MAT	4044789520	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	28,200	56,400	20,0
38	M	MAT	4044799667	E12 „Dodatková tabuľa s textom“ zákl. rozmer 500x500, dodatkové tabuľky I. trieda, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	2,000	28,200	56,400	20,0
39	M	MAT	4044783350	B27b „Zákaz odbočovania vľavo“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	40,180	40,180	20,0
40	M	MAT	4044783320	B27a „Zákaz odbočovania vpravo“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	40,180	40,180	20,0
41	M	MAT	4044781610	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, zväčšený rozmer 750x750 mm, fólia RA1	ks	1,000	28,200	28,200	20,0
42	M	MAT	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000	34,200	34,200	20,0
43	K	221	914001p01	Dočasné dopravné značenie na podstavcoch montáž a demontáž	ks	25,000	14,520	363,000	20,0
				22" I.etapa		22,000			
				3 " II.etapa		3,000			

44	K	221	914001p03	Súčet			25,000					
			Doprav značenie Výstražné svetlo na prechod chodcov montáž a demontáž		ks		16,000	368,570	5 897,120	20,0		
45	K	221	914001p04		ks		1,000	1 200,000	1 200,000	20,0		
			Stĺp + solárny panel pre Výstražné svetlá na prechod chodcov montáž a demontáž									
46	K	221	915711111		m		600,000	0,570	342,000	20,0		
			Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm									
47	K	221	915712111		m		2 236,000	0,960	2 146,560	20,0		
			Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm									
48	K	221	915721111		m2		30,250	7,670	232,020	20,0		
			Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tienov, šípok nápisov, prechodov a pod.									
			22" pre chodcov				22,000					
			33*0,25" zatretie exist. značiek				8,250					
			Súčet				30,250					
49	K	221	915791111		m		2 836,000	0,080	226,880	20,0		
			Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky									
			600+2236				2 836,000					
50	K	221	915791112		m2		22,000	0,580	12,760	20,0		
			Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt									
51	K	221	917762111		m		22,000	3,000	66,000	20,0		
			Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka									
52	M	MAT	5921745000		ks		22,220	2,800	62,220	20,0		
			Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30									
53	K	221	919731122		m		33,000	3,000	99,000	20,0		
			Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm									
54	K	221	919735113		M		33,000	7,000	231,000	20,0		
			Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm									
55	K	221	919735vs2		100m		15,000	45,000	675,000	20,0		
			Vytýčenie staveniska									
56	K	221	979082213		t		14,276	5,000	71,380	20,0		
			Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km									
57	K	221	979082219		t		57,104	0,600	34,260	20,0		
			Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km									
58	K	221	979087213		T		14,276	3,000	42,830	20,0		
			Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt									
59	K	221	97908p43		t		14,276	25,000	356,900	20,0		
			Poplatok za uloženie na skládke									
	D		99									
			Presun hmôt HSV									
60	K	221	998225111		t		30 263,116	0,700	21 184,180	20,0		
			Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu									
			<u>Celkom</u>						<u>832 179,090</u>			

ROZPOČET

Stavba: #####
 Objekt: Veľva B
 Časť: #####
 JKSO: #####

Objednávateľ: #####
 Zhotoviteľ: #####
 Dátum: 03.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sažba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1		Zemné práce					
1	K	221	113107142	Odsrátenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	m ²	52,000	3,000	156,000	20,0
2	K	221	113206111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	74,000	1,500	111,000	20,0
3	K	001	121101113	Odsrátenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m ³	m ³	2 667,000	1,200	3 200,400	20,0
4	K	001	122101402	Výkop v zemníku na suchu v hrominách 1-2, nad 100 do 1000 m ³	m ³	2 667,000	0,000	0,000	
				4014*0,15		602,100	1,300	782,730	20,0
				odkopanie humusu zo zemníka		602,100			
5	K	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hromine 3 do 100 m ³	m ³	60,000	1,600	96,000	20,0
6	K	001	122202209	Priplatok za lepkosť hrominy 3	m ³	30,000	0,500	15,000	20,0
				60*0,5		30,000			
7	K	001	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	5 702,900	2,500	14 257,250	20,0
				3698-60		3 638,000			
				dovoz zeminy		3 638,000			
				2667-602,1		2 064,900			
				odvoz humusu		2 064,900			
				Súčť		5 702,900			
8	K	001	162501143	Priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (2667-602,1)*2	m ³	4 129,800	0,250	1 032,450	20,0
				odvoz humusu		4 129,800			

9	K	001	162501173	Priplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m (3698-60)*12	m3	43 656,000	0,250	10 914,000	20,0
				dovoz zeminy		43 656,000			
10	K	001	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdžitej horniny na 95 % PS	m3	3 698,000	2,500	9 245,000	20,0
11	K	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 064,900	0,400	825,960	20,0
				2667-602, 1" prebytok ornice		2 064,900			
12	K	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 014,000	0,400	1 605,600	20,0
13	K	001	181102302	Úprava pláne mimo skalných podloží so zhutnením	m2	5 936,000	0,400	2 374,400	20,0
14	K	001	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	4 014,000	0,500	2 007,000	20,0
15	M	MAT	005721100	Travové semeno	kg	39,690	5,500	218,300	20,0
				1,03*0,0096*4014		39,690			
16	K	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	3 435,000	0,600	2 061,000	20,0
	D	2		Zakladanie					
17	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	28 753,000	0,200	5 750,600	20,0
				9405+19348		28 753,000			
18	M	MAT	693665p611	Geotextília tkaná PP separačné a spevňujúce	m2	10 345,500	1,100	11 380,050	20,0
				9405*1,1		10 345,500			
19	M	MAT	69360501p1	Geomreže extrudovaná dvojosá 40 kN/m, preloženie + 30 %	m2	25 152,400	2,500	62 881,000	20,0
				19348*1,3		25 152,400			
	D	5		Komunikácie					
20	K	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	8 149,000	2,000	16 298,000	20,0
				8149" vrstva celkom 70cm		8 149,000		0,000	
21	K	221	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	5 936,000	3,600	21 369,600	20,0
22	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	24 447,000	4,000	97 788,000	20,0
				8149*3" vrstva celkom 70cm		24 447,000			
23	K	221	564952111	Podklad z minerálneho betónu s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	5 135,000	6,000	30 810,000	20,0
24	K	221	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	4 907,000	0,600	2 944,200	20,0
25	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	9 470,000	0,600	5 682,000	20,0
				4678+4792		9 470,000			
26	K	221	577132111	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 l.tr. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 40 mm	m2	4 678,000	8,100	37 891,800	20,0

27	K	221	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4 792,000	9,500	45 524,000	20,0
28	K	221	577161215	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 80 mm	m2	4 907,000	12,300	60 356,100	20,0
29	K	221	599141111	Vyplnenie škár akékoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou alebo (BIGUMA)	m	37,000	2,200	81,400	20,0
	D	8		Rúrové vedenie				0,000	
30	K	271	871313121	Montáž potrubia chráničiek z kanalizačných rúr z tvrdého PVC do DN 150	m	283,000	1,500	424,500	20,0
				247" polchránička		247,000			
				36" chránička		36,000			
				Súčet		283,000			
31	M	MAT	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x5000mm	ks	61,864	15,000	927,960	20,0
				(283,000/5)*1,093		61,864			
32	K	271	871353121	Montáž potrubia chráničiek z kanalizačných rúr z tvrdého PVC do DN 200	m	90,000	1,700	153,000	20,0
33	M	MAT	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	19,674	22,000	432,830	20,0
				(90/5)*1,093		19,674			
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
34	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	25,050	100,200	20,0
35	M	MAT	4041354301	Stĺpik pre dopravné značky, smerové stĺpiky	Kus	25,000	18,260	456,500	20,0
				3" pre dopr. značky		3,000			
				22" smerové stĺpiky		22,000			
				Súčet		25,000			
36	M	MAT	4044789520	IP6 „Prieťah pre chodcov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	28,200	56,400	20,0
37	M	MAT	4044781610	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, zväčšený rozmer 750x750 mm, fólia RA1	ks	1,000	28,200	28,200	20,0
38	M	MAT	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000	34,200	34,200	20,0
39	K	221	914001p01	Dočasné dopravné značenie na podstavcoch montáž a demontáž	ks	25,000	14,520	363,000	20,0
				22" I.etapa		22,000			
				3" II.etapa		3,000			
				Súčet		25,000			
40	K	221	914001p03	Dopravné značenie Výstražné svetlo na prechod chodcov montáž a demontáž	ks	30,000	262,700	7 881,000	20,0
41	K	221	914001p04	Stĺp + solárny panel pre Výstražné svetlá na prechod chodcov montáž a demontáž	ks	1,000	1 200,000	1 200,000	20,0
42	K	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	294,000	0,570	167,580	20,0
43	K	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1 162,000	0,960	1 115,520	20,0

44	K	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopciar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. 40" pre chodcov	m2	49,250	7,670	377,750	20,0
				37*0,25" zatretie exist. značiek		40,000			
				Súčet		9,250			
						49,250			
45	K	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 456,000	0,080	116,480	20,0
				294+1162		1 456,000			
46	K	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	40,000	0,580	23,200	20,0
47	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	12,000	3,000	36,000	20,0
48	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	12,120	2,800	33,940	20,0
49	K	221	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	37,000	3,000	111,000	20,0
50	K	221	919735113	Rezanie existujúceho živíného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	37,000	7,000	259,000	20,0
51	K	221	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100m	7,000	45,000	315,000	20,0
52	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiňy so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,142	5,000	100,710	20,0
53	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	80,568	0,600	48,340	20,0
54	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	T	20,142	3,000	60,430	20,0
55	K	221	97908p43	Poplatok za uloženie na skládke	t	20,142	25,000	503,550	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV					
56	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	16 584,302	0,700	11 609,010	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>474 594,140</u>	

129

ROZPOČET

Stavba: #####
 Objekt: #####
 Časť: Štrková plocha
 JKSO: #####

Objednávateľ: #####
 Zhotoviteľ: #####
 Datum: 03.12.2015

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1		Zemné práce					
1	K	001	121101113	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m ³	m ³	5 170,200	1,200	6 204,240	20,0
2	K	001	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m ³	m ³	5 170,200			
				17234*0,3		265,800	1,300	345,540	20,0
				1772*0,15		265,800			
3	K	001	162501172	odkopanie humusu zo zemníka		265,800			
				Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	20 852,400	2,500	52 131,000	20,0
				15948		15 948,000			
				dovoz zeminy		15 948,000			
				(17234*0,3)-265,8		4 904,400			
				odvoz humusu		4 904,400			
				Súčet		20 852,400			
4	K	001	162501173	Priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	9 808,800	0,250	2 452,200	20,0
				((17234*0,3)-265,8)*2		9 808,800			
				odvoz humusu		9 808,800			
5	K	001	162501173	Priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	191 376,000	0,250	47 844,000	20,0
				15948*12		191 376,000			
				dovoz zeminy		191 376,000			
6	K	001	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m ³	15 948,000	2,500	39 870,000	20,0
7	K	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	4 904,200	0,400	1 961,680	20,0
				5170-265,8" odvoz prebytku ornice		4 904,200			

8	K	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 772,000	0,400	708,800	20,0
9	K	001	181102302	Úprava pláne mimo skalných podloží so zhutnením	m2	15 293,000	0,400	6 117,200	20,0
10	K	001	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	1 772,000	0,500	886,000	20,0
11	M	MAT	005721100	Travné semeno	kg	17,522	5,500	96,370	20,0
12	K	001	182201101	1.03*0,0096*1772		17,522			
13	D	2	289971211	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	783,000	0,600	469,800	20,0
				Zakladanie					
				Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	51 982,000	0,200	10 396,400	20,0
				17386					
				34596		17 386,000			
				Súčet		34 596,000			
14	M	MAT	693665p611	Geotextílie tkané PP separačné a spevňujúce	m2	51 982,000	1,100	21 037,060	20,0
				17386*1,10					
15	M	MAT	69360501p1	Geomreže extrudovaná dvojosá 40 kN/m, preloženie + 30 %	m2	42 853,200	2,500	107 133,000	20,0
				32964*1,3					
16	D	5		Komunikácie					
17	K	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	16 482,000	2,000	32 984,000	20,0
				16482" vrstva celkom 50cm		16 482,000			
18	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	30 406,000	3,500	106 421,000	20,0
				15203*2" vrstva celkom 30cm		30 406,000			
19	D	9		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	32 984,000	4,000	131 856,000	20,0
				16482*2" vrstva celkom 50cm		32 984,000			
20	K	221	998222011	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
				Vytýčenie staveniska					
				Presun hmôt HSV	100m	5,000	45,000	225,000	20,0
				Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23 889,993	0,700	16 723,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>585 842,290</u>	

ROZPOČET

Stavba: Príprava strategického parku Nitra
Objekt: SO 801.2 Prípojka vodovodu s vodomerou šachtou
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: MH Invest
Zhotoviteľ:
Dátum: 30.11.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
			115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku 10m s priem. prítok. za min nad 100 do 500 litrov	hod	250	3	750,000	
			115101301	Pohotovosť, yáložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10m, s prítkom litrov za minútu nad 100 do 500 litrov	deň	3	12	36,000	
1	D	K	001	Zemné práce				0,000	
			121101113	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m ³	m ³	3 031,780	1,200	3 638,140	20,0
2	K	K	001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	59,077	30,000	1 772,310	20,0
3	K	K	001	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m ³	59,077	1,000	59,080	20,0
4	K	K	001	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	54,093	3,000	162,280	20,0
5	K	K	001	Hĺbenie nezapaženej jámy a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	54,093	1,000	54,090	20,0
6	K	K	001	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	2 008,633	6,000	12 051,800	20,0
7	K	K	001	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapazažených i nezapaženej, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	2 008,633	0,500	1 004,320	20,0
8	K	K	001	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	6 164,040	1,500	9 246,060	20,0
9	K	K	001	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	6 164,040	0,700	4 314,830	20,0
10	K	K	001	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m ³	59,077	2,500	147,690	20,0
11	K	K	001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m ³	744,721	3,000	2 234,160	20,0
12	K	K	001	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	t	1 266,026	1,000	1 266,030	20,0
13	M	MAT	P01000001	Poplatok za skládku					
14	K	K	001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	1 377,082	2,500	3 442,710	20,0
15	K	K	001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	27,520	2,100	57,790	20,0
16	M	MAT	5833734300	Štrkopiesok 8-32 a	t	46,784	9,000	421,060	20,0
17	K	K	001	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	514,799	5,000	2 574,000	20,0

18	M	MAT	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	875,158	9,000	7 876,420	20,0
19	K	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	514,799	5,000	2 574,000	20,0
	D	2		Zakladanie				0,000	
20	K	271	899623151	Obetonovanie potrubia, alebo muriva stók bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 16/20	m3	2,743	65,000	178,300	20,0
21	K	221	564841111	Podklad zo štrkovištiny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	11,570	4,000	46,280	20,0
22	K	221	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.100 mm	m2	16,400	12,000	196,800	20,0
	D	4		Vodorovné konštrukcie				0,000	
23	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	202,402	28,000	5 667,260	20,0
24	K	271	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	13,110	95,000	1 245,450	20,0
25	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	107,640	12,000	1 291,680	20,0
	D	8		Rúrové vedenie				0,000	
26	K	271	850245121	Napojenie na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 80	ks	1,000	27,000	27,000	20,0
27	K	271	851241121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových v otvorenom výkope DN 80	m	2,000	28,000	56,000	20,0
28	M	MAT	5525111000	Rúra liatinová tlaková hrdlová D 80 mm	m	2,000	26,950	53,900	20,0
29	K	271	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormal. dižok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	42,000	25,000	1 050,000	20,0
30	M	MAT	3199102087	FF-kus prírubový medzikus DN 80/ 200	ks	27,000	20,900	564,300	20,0
31	M	MAT	3199102090	FF-kus prírubový medzikus DN 80/ 400	ks	1,000	26,400	26,400	20,0
32	M	MAT	3199102092	FF-kus prírubový medzikus DN 80/600	ks	4,000	47,300	189,200	20,0
33	M	MAT	3199102093	FF-kus prírubový medzikus DN 80/800	ks	1,000	63,800	63,800	20,0
34	M	MAT	3199101127	FF-kus prírubový medzikus DN 80/ 700	ks	4,000	60,500	242,000	20,0
35	M	MAT	3199101128	FF-kus prírubový medzikus DN 80/ 900	ks	1,000	64,900	64,900	20,0
36	M	MAT	3194900040	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- dvojkomorová špeciálna príruha na liatinu DN 80/98	ks	4,000	67,100	268,400	20,0
37	K	271	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	32,000	24,000	768,000	20,0
38	M	MAT	3199105221	Montážna vložka DN 80	ks	1,000	132,000	132,000	20,0
39	M	MAT	3199107244	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Q-kus 90 stup.-koleno DN 80/80t	ks	7,000	22,000	154,000	20,0
40	M	MAT	3199107217	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Prírubové koleno 90° s pátkou DN 80	ks	25,000	23,650	591,250	20,0
41	K	271	8572421211	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 50	ks	1,000	15,000	15,000	20,0
42	M	MAT	3194900393	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- závitová príruha DN 50/1"	ks	1,000	10,890	10,890	20,0
43	K	271	857244121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	24,000	24,000	20,0
44	M	MAT	3199107425	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- T-kus DN 80-50	ks	1,000	36,300	36,300	20,0
45	K	271	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	1 684,500	2,800	4 716,600	20,0

46	M	MAT	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	1 684,500	3,500	5 895,750	20,0
47	K	Z71	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	19,000	27,000	513,000	20,0
48	M	MAT	4222520026	Posúvač DN 80 mm - s prírubami typ E0 voda	ks	19,000	63,800	1 212,200	20,0
49	M	MAT	4229126114	HAWLE Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 80	ks	19,000	23,100	438,900	20,0
50	K	Z71	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	2,000	27,000	54,000	20,0
51	M	MAT	4222520019	Posúvač s prírubami typ A DN 80	ks	2,000	63,800	127,600	20,0
52	M	MAT	5519081200	Koliesko ručné V 4240 D 60	ks	2,000	9,900	19,800	20,0
53	K	Z71	8912451111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, filter DN 80	ks	1,000	24,000	24,000	20,0
54	M	MAT	4228421026	Filter DN 80 PN16	ks	1,000	67,100	67,100	20,0
55	K	Z71	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	1,000	25,000	25,000	20,0
56	M	MAT	4228451551	Klapka spätná DN 80	ks	1,000	126,500	126,500	20,0
57	K	Z71	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	18,000	18,000	324,000	20,0
58	M	MAT	4227365076	Hawle hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.00 m	ks	8,000	159,500	1 276,000	20,0
59	M	MAT	4227365077	Hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.25 m voda	ks	3,000	174,900	524,700	20,0
60	M	MAT	4227365078	Hawle hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.50 m	ks	7,000	176,000	1 232,000	20,0
61	K	Z71	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	1 684,500	3,000	5 053,500	20,0
62	K	Z71	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	1 684,500	1,000	1 684,500	20,0
63	K	Z71	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	105,000	210,000	20,0
64	K	Z71	8932521111	D+M vodomerňa šachta s rozmermi 2750 x 1400 x 1800 vrátane vstupného komínu a liatinového poklopu D600	sub	1,000	4 200,000	4 200,000	20,0
65	K	Z71	894401111	Osadenie betónového dieťa pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	18,000	15,000	270,000	20,0
66	M	MAT	5922470170	TECHNO TIP Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	18,000	56,100	1 009,800	20,0
67	K	Z71	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	19,000	15,000	285,000	20,0
68	M	MAT	4229150013	Hawle poklop uličný teleskopický pre posúvače	ks	19,000	13,750	261,250	20,0
69	M	MAT	4222520203	Hawle podkladová doska pre posúvače	ks	19,000	5,000	95,000	20,0
70	K	Z71	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	18,000	25,000	450,000	20,0
71	M	MAT	4229150018	Hawle poklop uličný "tuhy" hydrantový	ks	18,000	34,100	613,800	20,0
72	M	MAT	3199106317	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Podkladová doska pre podz. hydranty	ks	18,000	12,000	216,000	20,0
73	D		99	Presun hmôt HSV	t	2 102,431	3,000	6 307,290	20,0
	K	Z71	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope					
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					

74	K	721	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút., plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	1,500	1,500	20,0
75	M	MAT	5517400610	Guľový kohút 1" s výstupom	ks	1,000	4,950	4,950	20,0
76	K	764	7642419121	Podperný betónový blok s upevňovacími stĺpmi vo vodomernej šachte	sub	1,000	8,000	8,000	20,0
77	K	764	7642419122	D+M tesniace manžety Aplex mono DN150/ d80	ks	2,000	12,000	24,000	20,0
	D	M		Práce a dodávky M					
	D	46-M		Zemné práce pri extr. mont. prácach					
78	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1 685,000	0,200	337,000	20,0
79	M	MAT	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri	m	1 685,000	0,110	185,350	20,0
	D	23-M		Montáže potrubia					
80	K	923	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	5,000	10,000	20,0
81	M	MAT	3410702100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AY 6 tmavomodrý	m	1 686,000	0,500	843,000	20,0
82	K	923	230203057	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 90	ks	150,000	8,000	1 200,000	20,0
83	M	MAT	2861699908	FRIALEN objímka so zarážkou mb pe 100 sdr 11 dn 90	ks	150,000	7,590	1 138,500	20,0
84	K	923	230204171	Montáž BB90° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D90mm	ks	6,000	8,000	48,000	20,0
85	M	MAT	2861684461	Elektrotvarovky oblúk 90° s dlhými ramenami bb 90° pe 100 sdr 11 d 90	ks	6,000	64,900	389,400	20,0
86	K	923	2302041711N	Montáž BB11° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D90mm	ks	3,000	8,000	24,000	20,0
87	M	MAT	2861684231	Elektrotvarovky oblúk 11° s dlhými ramenami bb 11° pe 100 sdr 11 d 90	ks	3,000	63,800	191,400	20,0
88	K	923	2302041712N	Montáž BB22° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D90mm	ks	1,000	8,000	8,000	20,0
89	M	MAT	2861684311	Elektrotvarovky oblúk 22° s dlhými ramenami bb 22° pe 100 sdr 11 d 90	ks	1,000	63,800	63,800	20,0
90	K	923	230204192	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	20,000	8,000	160,000	20,0
91	M	MAT	2861673200	FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	20,000	17,600	352,000	20,0
92	K	923	230220011	Montáž orientačného štípuka ON 13 2370	ks	10,000	12,000	120,000	20,0
93	M	MAT	1612191003S	Štípek z ocelevej rúrky SL 3 H 205cm	ks	10,000	41,800	418,000	20,0
94	M	MAT	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	10,000	4,000	40,000	20,0
95	M	MAT	5482302200T	Tabuľka na označenie vzdialenosti a poradového čísla hydrantu 70x140mm	ks	10,000	12,000	120,000	20,0
96	M	MAT	5482271200	Príchytká perová 30x30 mm	100ks	40,000	2,000	80,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>109 943,96€</u>	

ROZPOČET

Stavba: #####
 Objekt: SO 801.3 Prípojka splaškovej kanalizácie
 Časť: #####
 JKSO: #####
 Objednávateľ: #####
 Zhotoviteľ: #####
 Dátum: 01.12.2015

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV					
D		1		Zemné práce					
1	K	001	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	250,000	3,000	750,000	20,0
2	K	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	3,000	12,000	36,000	20,0
3	K	001	115201301	Zariadenie čerpacej stanice - montáž	sub	1,000	1 850,000	1 850,000	20,0
4	M	MAT	5518200019C1	Zariadenie ČS: 2x doskový posúvač DN80, doskový posúvač DN50, 2x spätná klapka DN80, nerezové potrubie DN80, odzdušňovací ventil DN50, reťaze, vodiace tyče	sub	1,000	3 250,000	3 250,000	20,0
5	K	001	121101113	Odstánenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	863,150	1,200	1 035,780	20,0
6	K	001	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	20,701	30,000	621,030	20,0
7	K	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	20,701	1,000	20,700	20,0
8	K	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	92,218	3,000	276,650	20,0
9	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	92,218	1,000	92,220	20,0
10	K	001	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	703,829	6,000	4 222,970	20,0
11	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	703,829	0,500	351,910	20,0
12	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 233,530	1,500	1 850,300	20,0
13	K	001	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 233,530	0,700	863,470	20,0
14	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	20,701	1,600	33,120	20,0
15	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	347,452	3,000	1 042,360	20,0
16	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	347,452	0,400	138,980	20,0
17	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	60,228	2,500	150,570	20,0
18	M	MAT	5833734300	Štrkopiesok 8-32 a	t	102,388	9,000	921,490	20,0

19	K	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtí, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	469,296	2,100	985,520	20,0
20	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	186,240	5,000	931,200	20,0
21	M	MAT	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	316,608	9,000	2 849,470	20,0
22	K	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	186,240	5,000	931,200	20,0
23	D	2		Zakladanie				0,000	
24	K	002	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	480,500	0,640	307,520	20,0
			8933321116N						
25	K	271	451573111	Dodávka a osadenie Čerpacej stanice so spúšťaných skruží s priemerom 2,5m, vrátane železobetónového poklopu hr.200mm, skruží, kruhového tesnenia, vystuzeného dna, britu, príklopu, poklopu, montaznej plošiny, bentonitových pásov	sub	1,000	9 500,000	9 500,000	20,0
	D	4		Vodorovné konštrukcie				0,000	
26	K	271	452112111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	72,229	28,000	2 022,410	20,0
27	M	MAT	5922470200	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	7,700	15,400	20,0
28	K	271	452311121	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	2,000	7,700	15,400	20,0
29	K	271	452351101	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m ³	0,950	95,000	90,250	20,0
	D	5		Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m ²	4,680	12,000	56,160	20,0
30	K	221	567111113	Komunikácie	m ²	1,820	7,000	12,740	20,0
31	K	271	899623151	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 100 mm	m ³	0,112	65,000	7,280	20,0
	D	8		Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 16/20					
32	K	271	852242121	Rúrové vedenie	ks	2,000	25,000	50,000	20,0
33	M	MAT	3199102090	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dížok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	1,000	26,400	26,400	20,0
34	M	MAT	3199102093	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- FF-kus prírubový medzikus DN 80/ 400	ks	1,000	64,000	64,000	20,0
35	K	271	857242121	HAWLE Vodárenské armatúry FF-kus prírubový medzikus DN 80/800	ks	4,000	12,000	48,000	20,0
36	M	MAT	3199107244	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	22,000	22,000	20,0
37	M	MAT	3199107217	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Q-kus 90 stup.-koleno DN 80/80t	ks	3,000	23,650	70,950	20,0
38	K	271	857244121	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Prírubové koleno 90° s pátkou DN 80	ks	2,000	12,000	24,000	20,0
39	M	MAT	3199107429	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	36,300	72,600	20,0
40	K	271	871241121	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- T-kus DN 80-80	m	469,500	3,500	1 643,250	20,0
41	M	MAT	2861129700	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	469,500	3,300	1 549,350	20,0
42	K	271	8713731211N	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	11,000	2,500	27,500	20,0
				Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 250					

43	M	MAT	2861103500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x1000mm	ks	1,000	6,000	6,000	20,0
44	M	MAT	2861103800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x5000mm	ks	2,000	23,790	47,580	20,0
45	K	271	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, presuvka DN 250	ks	2,000	2,000	4,000	20,0
46	M	MAT	2860004450	PVC zátko do hrdla 250-hladký kanalizačný systém	ks	2,000	4,400	8,800	20,0
47	K	271	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	25,000	50,000	20,0
48	M	MAT	4222520026	Posúvač DN 80 mm - s prírubami typ E0 voda	ks	2,000	65,000	130,000	20,0
49	M	MAT	4229126114	HAWLE Zemná súprava teleskopická RD=1,30-1,80 m DN 80	ks	2,000	24,000	48,000	20,0
50	K	271	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	35,000	70,000	20,0
51	M	MAT	4227365077	Hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.25 m voda	ks	2,000	180,000	360,000	20,0
52	K	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	469,500	0,500	234,750	20,0
53	K	271	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	11,000	1,000	11,000	20,0
54	K	271	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	15,000	60,000	20,0
55	M	MAT	5922470160	TECHNO TIP Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,000	32,000	32,000	20,0
56	M	MAT	5922470170	TECHNO TIP Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,000	57,000	171,000	20,0
57	K	271	894411311	Osadenie železobetónového diela pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	1,000	15,000	15,000	20,0
58	M	MAT	5922470180	TECHNO TIP Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,000	35,000	35,000	20,0
59	K	271	894414111	Osadenie železobetónového diela pre šachty, skruž základová TZP	ks	1,000	120,000	120,000	20,0
60	M	MAT	5922470242	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 600 s otvorom DN 250 TECHNICO TIP	ks	1,000	245,000	245,000	20,0
61	M	MAT	59224702901S	Každý ďalší otvor DN 250 do dna	ks	2,000	22,000	44,000	20,0
62	K	271	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	15,000	15,000	20,0
63	M	MAT	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 a, H 115	ks	1,000	85,000	85,000	20,0
64	K	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	7,000	14,000	20,0
65	M	MAT	4229150013	Hawle poklop ušitý teleskopický pre posúvače	ks	2,000	14,000	28,000	20,0
66	M	MAT	4222520203	Hawle podkladová doska pre posúvače	ks	2,000	5,000	10,000	20,0
67	K	271	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	25,000	50,000	20,0
68	M	MAT	4229150018	Hawle poklop ušitý "tuhý" hydrantový	ks	2,000	35,000	70,000	20,0
69	M	MAT	3199106317	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Podkladová doska pre podz. hydranty	ks	2,000	20,000	40,000	20,0
70	K	271	998276101	Presun hmôt HSU	sub	593,808	2,000	1 187,620	20,0
				Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope					
	D	M		Práce a dodávky M					

71	D		23-M	Montáže potrubia									
72	K	923	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	0,500	1,000	20,0				
73	M	MAT	3410702100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AY 6 tmavomodrý	m	470,000	0,400	188,000	20,0				
74	K	923	230203057	Montáž objímky MB so záružkou PE 100 SDR 11 D 90	ks	43,000	5,000	215,000	20,0				
75	M	MAT	2861699908	FRIALEN objímka so záružkou mb pe 100 sdr 11 dn 90	ks	43,000	8,000	344,000	20,0				
76	K	923	230204171	Montáž BB90° oblič s dlhými ramenami PE100 SDR11 D90mm	ks	1,000	3,000	3,000	20,0				
77	M	MAT	2861684461	Elektrotvarovky oblič 90° s dlhými ramenami bb 90° pe 100 sdr 11 d 90	ks	1,000	65,000	65,000	20,0				
78	K	923	230204192	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	5,000	3,000	15,000	20,0				
79	M	MAT	2861673200	FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	5,000	18,000	90,000	20,0				
80	K	923	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON f3 2970	ks	2,000	5,500	11,000	20,0				
81	M	MAT	1612191003S	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 3 H 205cm	ks	2,000	41,800	83,600	20,0				
82	M	MAT	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	2,000	4,000	8,000	20,0				
83	M	MAT	5482302200T	Tabuľka na označenie vzdialenosti a poradového čísla hydrantu 70x140mm	ks	2,000	12,000	24,000	20,0				
84	M	MAT	5482271200	Príchytka perová 30x30 mm	100ks	8,000	2,000	16,000	20,0				
85	D		21-M	Elektromontáže				0,000					
86	K	921	210290002E1	D+M meranie a regulácia čerpacej stanice, vrátane plastovej pilierovej exterierovej skrine - jej vybavenia (sítice, kontrolky a pod), elektropanelu...plavákových spinacov, kabeľazé, prechodky, spustenie čerpadlej, revizných sprav	ks	1,000	3 000,000	3 000,000	20,0				
87	D		35-M	Ostatné				0,000					
88	K	935	350150002	D+M Čerpadlo ponorné FA 08.43-145E+T13-2/16H (400 V, 5,0 kW, spúšťanie priamo) vrátane - závesné zariadenie DN 80/2RK s horným držiakom vodiacich tyčí	ks	2,000	6 500,000	13 000,000	20,0				
89	K	935	HZ03	Realizacna (konstrukcna) dokumentacia	sub	1,000	200,000	200,000	20,0				
90	K	935	HZ04	Dokumentacia skutočného vyhotovenia	sub	1,000	100,000	100,000	20,0				
91	K	935	HZ05	Geodetiacké zameranie	sub	1,000	150,000	150,000	20,0				
92	K	935	HZ06	Vytýčenie inžinierskych sietí	sub	1,000	100,000	100,000	20,0				
93	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach									
94	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	480,000	0,400	192,000	20,0				
95	M	MAT	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZACIA, 1 kotúč=500m, Campri	m	480,000	0,110	52,800	20,0				
				<u>Celkom</u>				<u>59 880,300</u>					

24

ROZPOČET

Stavba: #####

Objekt: SO 801.4 Dažďová kanalizácia

Časť: #####

JKSO: #####

Objednávateľ: #####

Zhotoviteľ: #####

Dátum: 01.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
										1
D HSV										
Práce a dodávky HSV										
D		1		Zemné práce						
K	231		1121011141N	Vyrubanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. sadovnicka hodnota 3	ks	3,00	21,00	63,000	20,00	
1	K	001	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	280,000	3,000	840,000	20,00	
2	K	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	3,000	12,000	36,000	20,00	
3	K	001	115201301	Zariadenie čerpacej stanice - montáž	sub	1,000	1 850,000	1 850,000	20,00	
4	M	MAT	5518200019C1	Zariadenie ČS: 2x doskový posúvač DN200, 2x spätná klapka DN200, 1x doskový posúvač DN80, 1x odvzdušňovací ventil DN80, nerezové potrubie DN200, 0, reťaze, vodiace tyče	sub	1,000	4 500,000	4 500,000	20,00	
5	K	001	121101113	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	515,597	1,200	618,720	20,00	
6	K	001	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	25,876	30,000	776,280	20,00	
7	K	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	25,876	1,000	25,880	20,00	
8	K	001	131201102	Výkop nezapažených jam v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	182,787	3,000	548,360	20,00	
9	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	182,787	1,000	182,790	20,00	
10	K	001	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 138,564	6,000	6 831,380	20,00	
11	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 138,564	0,500	569,280	20,00	
12	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 859,840	1,500	2 789,760	20,00	
13	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 859,840	0,700	1 301,890	20,00	
14	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	25,876	1,600	41,400	20,00	
15	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	1 087,099	3,000	3 261,300	20,00	
16	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1 087,099	0,400	434,840	20,00	
17	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	402,245	2,500	1 005,610	20,00	
18	M	MAT	5833734300	Štrkopiesok 8-32 a	t	683,817	9,000	6 154,350	20,00	

15.

19	K	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	260,129	2,100	546,270	20,0
20	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	496,902	5,000	2 484,510	20,0
21	M	MAT	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	844,733	9,000	7 602,600	20,0
22	K	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	496,902	5,000	2 484,510	20,0
23	D	2		Zakladanie	m			0,000	
23	K	002	212755114	Tratívod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priemer. rúrok 100 mm	m	805,500	0,640	515,520	20,0
			8933321116N						
24	K	271		Dodávka a osadenie Čerpacej stanice so spúšťaných skruží s priemerom 2,5m, vrátane železobetónového poklopu hr.200mm, skruží, kruhového tesnenia, vystuzeneho dna, bríty, priklupu, pokloпов, montaznej plosiny, bentonitových pásov	sub	1,000	8 500,000	8 500,000	20,0
25	D	4		Vodorovné konštrukcie				0,000	
25	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	136,434	28,000	3 820,150	20,0
26	K	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	23,000	7,700	177,100	20,0
27	M	MAT	5922470200	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	16,000	7,700	123,200	20,0
28	M	MAT	5922470220	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	5,000	7,700	38,500	20,0
29	M	MAT	5922470210	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	2,000	7,700	15,400	20,0
30	K	271	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m ³	2,100	95,000	199,500	20,0
31	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m ²	12,500	12,000	150,000	20,0
32	D	5		Komunikácie				0,000	
32	K	221	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 100 mm	m ²	1,820	7,000	12,740	20,0
33	K	271	899623151	Obetónovanie potrubia, alebo mruvíva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C-16/20	m ³	14,760	65,000	959,400	20,0
34	D	8		Rúrové vedenie				0,000	
34	K	271	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	1,000	25,000	25,000	20,0
35	M	MAT	3199102090	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- FF-kus prírubový medzikus DN 80/ 400	ks	1,000	26,400	26,400	20,0
36	K	271	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	12,000	24,000	20,0
37	M	MAT	3199107217	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Prírubové koleno 90° s pätkou DN 80	ks	2,000	23,650	47,300	20,0
38	K	271	857354121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 200	ks	1,000	35,000	35,000	20,0
39	M	MAT	3199107359	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- T-kus DN 200-200 PN16	ks	1,000	154,000	154,000	20,0
40	K	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	193,000	2,000	386,000	20,0
41	M	MAT	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	15,000	20,790	311,850	20,0
42	M	MAT	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000mm	ks	22,000	12,980	285,560	20,0
43	M	MAT	2861102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x2000mm	ks	17,000	8,910	151,470	20,0

44	M	MAT	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	16,000	4,950	79,200	20,0
45	M	MAT	2861102600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x 500mm	ks	4,000	3,080	12,320	20,0
46	K	271	871371120	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 225 mm	m	314,200	4,000	1 256,800	20,0
47	M	MAT	2861130400	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 225 x 13,4 x L	m	314,200	18,260	5 737,290	20,0
48	K	271	8713731211N	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 250	m	173,000	2,200	380,600	20,0
49	M	MAT	2861103500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x1000mm	ks	15,000	9,020	135,300	20,0
50	M	MAT	2861103800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x5000mm	ks	17,000	36,850	626,450	20,0
51	M	MAT	2861103700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x3000mm	ks	15,000	16,500	247,500	20,0
52	M	MAT	2861103600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x2000mm	ks	14,000	15,950	223,300	20,0
53	K	271	871383124	Montáž potrubia kanalizačného DN 800 mm	m	125,000	15,000	1 875,000	20,0
54	M	MAT	2861100051	Rúra kanalizačná x-stream PP DN800 - 6m rúra	ks	21,000	658,900	13 836,900	20,0
55	K	271	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	1,000	45,000	45,000	20,0
56	M	MAT	422520019	Posúvač s prírubami typ A DN 80	ks	1,000	63,800	63,800	20,0
57	M	MAT	5519081200	Koliesko ručné V 4240 D 60	ks	1,000	8,800	8,800	20,0
58	K	271	891243321	Montáž vodovodného ventilu mechan. a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 80	ks	1,000	150,000	150,000	20,0
59	M	MAT	4225611646	Ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací DN 80/PN16	ks	1,000	792,000	792,000	20,0
60	K	271	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	45,000	45,000	20,0
61	M	MAT	4227365077	Hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.25 m voda	ks	1,000	174,900	174,900	20,0
62	K	271	891351111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 200	ks	2,000	65,000	130,000	20,0
63	M	MAT	4229126110	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 200	ks	2,000	36,300	72,600	20,0
64	M	MAT	422520165	Posúvač s prírubami typ E DN 200 PN 16	ks	2,000	261,800	523,600	20,0
65	K	271	891355111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 200	ks	1,000	75,000	75,000	20,0
66	M	MAT	4228451537	Klapka koncová PTK DN 200	ks	1,000	462,000	462,000	20,0
67	K	271	891359111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 200	ks	1,000	65,000	65,000	20,0
68	M	MAT	4227531049	Havie navrtávaci pás HAKU prírubový D 225 - 80	ks	1,000	179,300	179,300	20,0
69	K	271	892351000	Skuška tesnosti kanalizácie D 200	m	507,500	0,800	406,000	20,0
70	K	271	892361000	Skuška tesnosti kanalizácie D 250	m	173,000	1,000	173,000	20,0
71	K	271	892471000	Skuška tesnosti kanalizácie D 800	m	125,000	3,000	375,000	20,0
72	K	271	8932521113N	Dodávka + Osadenie ORL s výkonom do 50 l/s a odtokom do 0,5 mg/NEL vrátane vstupného komínu a liatinového poklopu D600	sub	1,000	7 800,000	7 800,000	20,0
73	K	271	8932521114N	D+M regulátor odtoku s prietokom do 45 l/s	sub	1,000	4 600,000	4 600,000	20,0

28

74	K	271	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	13,000	15,000	195,000	20,0
75	M	MAT	592247017001S	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000/90 s poplastovanou stupačkou	ks	2,000	56,100	112,200	20,0
76	M	MAT	592247015002S	Skruž betónová rovná TBS 1000/250/120 s poplastovanou stupačkou	ks	5,000	20,900	104,500	20,0
77	M	MAT	592247016001S	Skruž betónová rovná TBS 1000/500/90 s poplastovanou stupačkou	ks	1,000	31,900	31,900	20,0
78	K	271	8944011113N	D+M vyustenie objektu DN500 vrátane ochrannej mreže, upravenia brehu rieky, ilovitého tesniaceho koberca	sub	1,000	8 500,000	8 500,000	20,0
79	K	271	894411311	Osadenie železobetónového diela pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	15,000	15,000	225,000	20,0
80	M	MAT	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	9,000	34,100	306,900	20,0
81	M	MAT	5922470190	Zákrýtová doska TBS 1200/200/625-s hrdlom (náhrada za kónus)	ks	6,000	95,700	574,200	20,0
82	K	271	894414111	Osadenie železobetónového diela pre šachty, skruž základová TZP	ks	11,000	150,000	1 650,000	20,0
83	M	MAT	5922470242	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 600 s otvorom DN 250 TECHNÓ TIP	ks	5,000	310,000	1 550,000	20,0
84	M	MAT	5922470270	Šachtové kanalizačné dno 1200 x1200 s otvorom DN 800	ks	6,000	1 950,000	11 700,000	20,0
85	M	MAT	59224702901S	Každý ďalší otvor DN 250 do dna	ks	5,000	22,000	110,000	20,0
86	M	MAT	59224703201	Každý ďalší otvor DN 800 do dna	ks	7,000	150,000	1 050,000	20,0
87	K	271	8959411111N	Napojenie kanalizačného vpusťu uličného na kanalizáciu	ks	25,000	12,000	300,000	20,0
88	K	271	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	15,000	12,000	180,000	20,0
89	M	MAT	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 a, H 115	ks	15,000	82,500	1 237,500	20,0
90	K	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	7,000	14,000	20,0
91	M	MAT	4229150013	Hawle poklop uličný teleskopický pre posúvače	ks	2,000	13,750	27,500	20,0
92	M	MAT	422520203	Hawle podkladová doska pre posúvače	ks	2,000	35,000	70,000	20,0
93	K	271	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	12,000	12,000	20,0
94	M	MAT	4229150018	Hawle poklop uličný "tuhy" hydrantový	ks	1,000	34,100	34,100	20,0
95	M	MAT	3199106317	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Podkladová doska pre podz. hydranty	ks	1,000	45,000	45,000	20,0
96	D	99	998276101	Presun hmôt HSV				0,000	
	K	271		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	sub	1 995,271	2,000	3 990,540	20,0
97	D	M		Práce a dodávky M					
	D	23-M		Montáže potrubia					
98	K	923	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	0,500	1,000	20,0
99	M	MAT	3410702100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AY 6 trnavomodý	m	315,000	0,400	126,000	20,0
100	K	923	230203015	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 225	ks	42,000	5,000	210,000	20,0
101	M	MAT	2861601500	Elektrovarovky FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 225	ks	42,000	26,400	1 108,800	20,0
102	K	923	230204175	Montáž BB11° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D225mm	ks	12,000	7,000	84,000	20,0
	M	MAT	2861684226	Elektrovarovky FRIALEN oblúk 11° s dlhými ramenami bb 11° pe 100 sdr 11 d 225	ks	12,000	305,800	3 669,600	20,0

104	M	523	230204176	Montáž BB90° oblúk s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D250mm Elektrovarovky FRIALEN oblúk 90° s dlhými ramenami bb 90° pe 100 sdr 11 d 225 obj.č. 800466	ks	1,000	7,000	7,000	20,0
105	K	MAT	2861684456		ks	1,000	328,000	328,000	20,0
106	M	923	230204196	Montáž nakružku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 225	ks	3,000	5,000	15,000	20,0
107	K	MAT	2861673700	Elektrovarovky FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 225	ks	3,000	91,300	273,900	20,0
108	M	923	230220011	Montáž orientačného štípkona ON 13 2970	ks	2,000	5,500	11,000	20,0
109	M	MAT	1612191003S	Štípk z ocelevej rúrky SL 3 H 205cm	ks	2,000	41,800	83,600	20,0
110	M	MAT	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	2,000	4,000	8,000	20,0
111	M	MAT	5482302200T	Tabuľka na označenie vzdialenosti a poradového čísla hydrantu 70x140mm	ks	2,000	12,000	24,000	20,0
	D	MAT	5482271200	Príchytka perová 30x30 mm	100ks	8,000	2,000	16,000	20,0
			21-M	Elektromontáže					
			210290002E1	D+M meranie a regulácia čerpacej stanice, vrátane plastovej pilierovej exterierovej skrine - jej vybavenia (istice, kontroly a pod), elektropanelu...plavákových spinacov, kabeláže, prechodky ,spustenie čerpa	ks	1,000	3 900,000	3 900,000	20,0
112	K	921		Ostatné					
113	K	D	35-M						
			350150002	D+M Čerpadlo ponorné FA 15.52-215E+T17-4/16H (400 V, 6,5 kW, spúšťanie hviezda-trojuhelník) vrátane - závesné zariadenie DN 150L/2RK s horným držiakom vodiacich tyčí	ks	2,000	9 500,000	19 000,000	20,0
114	K	935	HZ03	Realizacna (konstrukcna) dokumentacia	sub	1,000	500,000	500,000	20,0
115	K	935	HZ04	Dokumentacia skutočného vyhotovenia	sub	1,000	300,000	300,000	20,0
116	K	935	HZ05	Geodetiacké zameranie	sub	1,000	750,000	750,000	20,0
117	K	935	HZ06	Vytýčenie inžinierskych sietí	sub	1,000	200,000	200,000	20,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					
118	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	805,500	0,400	322,200	20,0
119	M	MAT	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m, Campri <u>Ceikom</u>	m	805,500	0,110	88,610	20,0
								<u>164 505.530</u>	

VÝKAZ - VÝMER

Názov materialu	Množstvo	Jednotka	Jed.cena	Cena.sp.
Rúra HDPE č.1	340	m	0,99	335,75
Zväzok trubič.úložný 7x12/8mm č.1 oranž.	340	m	2,93	994,5
Spojka 40 Comfit	4	ks	10,07	40,28
Koncovka HDPE rúry 40	2	ks	8,13	16,27
Marker 2500	18	ks	7,81	140,63
Chránička korugovaná 50m DN 110/95mmm	340	m	1,77	601,8
Spojka ku korug.chráničke DN 110	9	ks	2,39	21,51
Spojka trubičková vonkajšia 12/8mm	7	ks	3,45	24,15
Koncovka trubičková vonkajšia 12mm	14	ks	1,65	23,1
Viečko zaslepovacie 110	2	ks	1,32	2,64
Fólia varovná 330 mm	370	m	0,61	225,7
Výkopové a montážne práce	Množstvo	Jednotka	Jed.cena	Cena.sp.
Výkop zeminy 35/80	100,8	m3	30,00	3024
Pokládka markra	18	ks	2,15	38,7
Pokládka HDPE rúry	340	m	1,10	374
Pokládka korugovanej chráničky	340	m	1,50	510
Pokládka multirúry	340	m	1,25	425
Spojka, koncovka na HDPE rúru	8	ks	5,50	44
Porealizačné zameranie pracovného pásu a trasy kábla	3,5	100m	100,00	350
Spracovanie knihy plánov	3,5	100m	150,00	525
Cena v EURO polu bez DPH				7717,03

VÝKAZ VÝMER

Miesto: PRÍPRAVA STRATEGICKÉHO PARKU NITRA - SO 801.6 - TRAFOSTANICA
 Dátum: 7.12.2015
 Spracoval: ING.DRŽÍK DUŠAN

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	M	PATRÓNA POISTK.VN 24KV/25A - EFEN	KS	3,000	10,25	30,750
2	M	Montáž obmedzovača prepätia NN, pre TS	KS	3,000	12,24	36,720
3	M	POSPÁJANIE OCHRANNÉ, DRÔT FEZN 10MM	M	20,000	2,33	46,600
4	M	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	250,000	1,92	480,000
5	M	SVORKA ZEMNIAČA TYP SR03	KS	6,000	2,26	13,560
6	M	SVORKA ODBOČNÁ SR02 PRE PÁS FEZN 30X4MM	KS	26,000	2,28	59,280
7	M	Svorka typ SJ03 k zemniacim tyčiam	KS	6,000	2,38	14,280
8	M	Uzemnenie na povrchu, drôt FEZN 10mm, dl. 2m, vrátane oka	KS	4,000	2,65	10,600
9	M	Spoj zemniacej pásky v zemi, 2xSR03	M	6,000	2,35	14,100
10	M	TABUĽKA OZNAČENIE TRANSFORMÁTORA	KS	1,000	2,15	2,150
11	M	Tabuľka orientačná 17X12CM TS	KS	1,000	2,15	2,150
12	M	Tabuľka orientačná 17X12CM T1	KS	1,000	2,15	2,150
13	M	Tabuľka orientačná 7X3CM SZ 1	KS	1,000	2,15	2,150
14	M	Tabuľka orientačná 7X3CM SZ 2	KS	1,000	2,15	2,150
15	M	Tabuľka orientačná 7X3CM SZ 3	KS	1,000	2,15	2,150
16	M	Tabuľka orientačná 7X3CM SZ 4	KS	1,000	2,15	2,150
17	M	Tabuľka orientačná 7X3CM SZ 5	KS	1,000	2,15	2,150
18	M	Tabuľka orientačná 7X3CM SZ 6	KS	1,000	2,15	2,150
19	M	Tabuľka orientačná 7X3CM SZ 7	KS	1,000	2,15	2,150
20	M	Tabuľka orientačná 7X3CM SZ 8	KS	1,000	2,15	2,150
21	M	Tabuľka orientačná 7X12CM VN	KS	1,000	2,15	2,150
22	M	Tabuľka orientačná 7X12CM NN	KS	1,000	2,15	2,150
23	M	Tabuľka orientačná 80X20CM NAPĚŤOVÁ SÚSTAVA	KS	1,000	2,15	2,150
24	M	Vložka jednos. cylindrová ABLOY pre kioskové TS s vonkajším ovládaním	KS	3,000	3,36	10,080
25	M	Montáž zemniacej tyče 1,5M (spodný diel)	KS	4,000	11,25	45,000
26		Dopravné náklady	komplet	1,000	855,25	855,250
		Celkom				

P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		PÁSKA ZEMNIAČA POZINKOVANÁ 30X4MM	KG	144,126	1,15	165,740

P.Č.	TOV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2	VLOŽKA JEDNOS.CYLIN. CY307N 36MM POZ. A	KS	3,000	15,25	45,750
3	DRÔT OCEĽOVÝ POZINKOVANÝ FÍ 10MM	KG	13,972	1,15	16,070
4	OKO KÁBLOVÉ SKRUTKOVÉ 25-95MM2, FÍ 13	KS	4,000	4,25	17,000
5	SVORKA ODBOČNÁ SPOJOVACIA SR 02	KS	26,000	0,65	16,900
6	TYČ ZEMIN FÍ 25MM-1,5M/SPODNÝ DIEĽ	KS	4,000	10,12	40,480
7	OBMEDZOVAČ PREPÁT NN,Uc=440V,KONZ TRANS	KS	3,000	121,65	364,950
8	SVORKA K UZEMŇOVACEJ TYČI SJ 03	KS	6,000	1,15	6,900
9	GUMOASFALT SA12	KS	0,486	15,59	7,580
10	SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03	KS	18,000	1,12	20,160
11	PATRÓNA POISTKOVÁ 24 KV/25 A	KS	3,000	59,75	179,250
12	TAB.BEZP.SMALT. "NAPÁŤOVÁ SÚSTAVA"80X20CM	SAD	1,000	18,84	18,840
13	TABUIKA ORIENTAČNÁ 17X12CM T1	KS	1,000	15,44	15,440
14	TABUIKA ORIENTAČNÁ 17X12CM TS	KS	1,000	15,44	15,440
15	TAB.BEZP. SMALT. 17X12CM - VN	KS	1,000	18,92	18,920
16	TAB. BEZP. SMALT. 17X12CM - NN	KS	1,000	18,92	18,920
17	TAB. OZNAČENIE TRANSFORMÁTORA	KS	1,000	0,53	0,530
18	TABUIKA ORIENTAČNÁ 7X3CM SZ 1	KS	1,000	0,53	0,530
19	TABUIKA ORIENTAČNÁ 7X3CM SZ 3	KS	1,000	0,53	0,530
20	TABUIKA ORIENTAČNÁ 7X3 CM SZ 2	KS	1,000	0,53	0,530
21	TABUIKA ORIENTAČNÁ 7X3CM SZ 4	KS	1,000	0,53	0,530
22	TABUIKA ORIENTAČNÁ 7X3CM SZ 5	KS	1,000	0,53	0,530
23	TABUIKA ORIENTAČNÁ 7X3CM SZ 6	KS	1,000	0,53	0,530
24	TABUIKA ORIENTAČNÁ 7X3CM SZ 7	KS	1,000	0,53	0,530
25	TABUIKA ORIENTAČNÁ 7X3CM SZ 8	KS	1,000	0,53	0,530
	Celkom				

P.Č.	TOV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	Transformátor 400KVA TOHN	KS	1,00	7 000,00	7 000,000
2	Skelet EH2 KOMPLET (prepoje, montáž, osadenie)	KS	1,00	11 500,00	11 500,000
3	Rozvádzač VN SM6 (10POLI)	KS	1,00	41 500,00	41 500,000
4	Rozvádzač NNKV/2X6/1000/65	KS	1,00	4 850,00	4 850,000
5	Výkop pod TS,štrkové lôžko,okapový chodník 50cm	KS	1,00	1 500,00	1 500,000
	Celkom				

P.Č.	TOV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	Porealizačné geodetické zameranie	KS	6,00	55,80	334,800
2	Prvá odborná prehliadka a odborná skúška	KS	1,00	600,00	600,000

32

3	Úradná skúška Celkom	KS	1,00	500,00	500,000
	REKAPITULÁCIA				
	MONTÁŽNE PRÁCE				
	MONTÁŽNY MATERIÁL				
	DODÁVKA TECHNOLOGIE A VÝKOPOVÝCH PRÁČ PRE TS				
	OSTATNÉ SLUŽBY				
	CELKOM BEZ DPH				70 404,23 €
	DPH 20%				14 080,85 €
	CELKOM S DPH				84 485,08 €

VÝKAZ VÝMER

Miesto: PRÍPRAVA STRATEGICKÉHO PARKU NITRA - SO 801.7 - NN PRÍPOJKA
 Dátum: 7.12.2015
 Spracoval: ING.DRŽÍK DUŠAN

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	M	Kábel NAYY 4X50mm ² - voľne uložený - ručne	M	275,000	1,38	379,500
2	M	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 50mm ²	KS	4,000	20,46	81,840
3	M	SVORKA "V" PRE PRIPOJAYKY 1X 16-50MM ²	SA	4,000	3,52	14,080
4	M	Montáž poistky nožovej PN 1	KS	6,000	0,22	1,320
5	M	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	275,000	1,21	332,750
6	M	SVORKA ODBOČNÁ SR02 PRE PÁS FEZN 30X4MM	KS	11,000	2,53	27,830
7	M	PRÍCHYTKA KÁBL. 637554 PRE KÁBEL D41-54	KS	4,000	1,21	4,840
8	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	255,000	0,02	5,100
9	M	Lôžko káblové pieskové, š. 35cm, ochranná platňa KPL 250/10	M	255,000	3,19	813,450
10	M	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	6,000	7,92	47,520
11		Dopravné náklady	komplet	1,000	49,50	49,500
		Celkom				

P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		KÁBEL NAYY-J 4X50	M	288,750	4,02	1 160,780
2		PLATŇA OCHRANNÁ KÁBLOVÁ KPL 250/10	KS	255,000	1,32	336,600
3		Piesok ťažený	T	30,600	5,72	175,030
4		PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 30X4MM	KG	259,050	1,27	328,990
5		FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.330 X 0,6 S BLESKOM	M	255,000	0,07	17,850
6		ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC	KS	4,000	0,08	0,320
7		PÁSKA STAHOVACIA 360X4,8 MM	BAL	0,040	0,03	0,000
8		SVORKA ODBOČNÁ SPOJOVACIA SR 02	KS	11,000	0,88	9,680
9		PRÍPOJNICA K V SVORKE 00SZV 1	KS	16,000	6,93	110,880
10		SVORKA "V" KAT.Č. SK 00SZVK1	KS	16,000	4,62	73,920
11		PRÍCHYTKA KÁB.SONAP 637554 41-54MM	KS	4,000	2,20	8,800
12		POISTKA NOŽOVÁ 1 - 100A	KS	6,000	2,75	16,500
		Celkom				

P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Výkop v zelenom páse pre NN káble ryha 0,35 X 0,80	M	255,000	7,70	1 963,500

307.

2	Výkop ryhy (jamy) v zelenom do 1,3m hĺbky	M3	4,000	4,29	17,160
3	Spätny zához ryhy (jamy) zeminou	M3	4,000	3,52	14,080
4	Zhutnenie zeminy po 20 cm vrstvách	M3	4,000	4,51	18,040
	Celkom				

P.Č.	TOV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	Porealizačné geodetické zameranie	KS	3,000	44,00	132,000
2	Dozor a zabezpečenie pracovníka NN IX	KS	2,000	55,00	110,000
3	Prvá odborná prehliadka a odborná skúška	KS	2,000	88,00	176,000
	Celkom				

REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE
MONTÁŽNY MATERIÁL

VÝKOPOVÉ PRÁCE

OSTATNÉ SLUŽBY

CELKOM BEZ DPH

DPH 20%

CELKOM S DPH

6 427,86 €
1 285,57 €
7 713,43 €